废水在线监测设施运营维护招标公告

(招标编号: 0730-236032LN0058/01)

项目所在地区:辽宁省,葫芦岛市

一、招标条件

本废水在线监测设施运营维护已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金22.1万元,招标人为渤海造船厂集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 废水在线监测设施运营维护

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 废水在线监测设施运营维护;

三、投标人资格要求

(001 废水在线监测设施运营维护)的投标人资格能力要求: 1、投标人须为中华人民共和国境内注册,具备独立法人资格的企业。

- 2、投标人具备完成本项目的能力,须提供废水排放在线监测设施运营维护业绩合同。
- 3、在葫芦岛市有固定办公场所和专业运营维护人员(非葫芦岛市地区应提供办公场所及场地租赁证明),运营维护人员应当能正确、熟练地掌握相关仪器设施的操作、使用、调试、维修和更换等技能,并按照相关法律法规和规范要求,运行维护污染源自动监控设施,提供中国环境保护产业协会颁发自动监控运营工资格证书。
- 4、投标人应承诺因投标方未履行约定运营维护职责造成环保违规及行政处罚,由投标方负 法律责任并承担相应损失。
- 5、信誉要求: 投标人未被列入失信被执行人名单、税收违法黑名单,提供在"信用中国" 网站查询截图;
- 6、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的劳动合同或社会养老保险关系证明。 7、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人、母公司、全资子公司及其控股公司,以 及其他形式有资产关联关系的投标人,都不得在同一招标项目中同时投标;
- 8、本次招标不接受联合体投标。

÷

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 06 月 29 日 16 时 00 分到 2023 年 07 月 06 日 16 时 00 分

获取方式: 1、获取方式: 凡有意参加本项目者,请于 2023 年 06 月 29 日 16 时 00 分至 2023 年 07 月 06 日 16 时 00 分,将下述所有材料原件的复印件加盖公章进行扫描并合成一个 PDF 格式文件,以附件形式发送至招标代理机构邮箱(邮箱地址: Lnaited@126. com): ①企业营业执照或其他依法注册成立的证明文件副本. ②法定代表人身份证明或授权委托书及委托代理人身份证明。 2、本项目文件有偿获取,文件售价: 人民币 500 元/份(文件售后不退,资格不能转让)。提示: ①汇款信息: 开户名: 中航技国际经贸发展有限公司辽宁分公司,开户银行: 建设银行北站开发区支行,账号: 21001450008052513395②汇款完成后请将汇款凭证及发票信息(包括发票类型及邮寄方式)发送至邮箱(邮箱地址: Lnaited@126. com),代理机构核验无误后向其提供招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月26日09时00分

递交方式: 沈阳市皇姑区北陵大街 20 号甲(思源大厦) 12-02 室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月26日09时00分

开标地点: 沈阳市皇姑区北陵大街 20 号甲(思源大厦) 12-02 室。

七、其他

一、项目概况

- 1、项目名称: 废水在线监测设施运营维护
- 2、招标编号: 0730-236032LN0058/01
- 3、招标内容与范围:按照国家相关法律法规要求,完成自合同约定之日起 12 个月渤海造船 厂集团有限公司 4 台废水在线监测设施的日常维护、日常巡检、定期保养、计划检修、校准 校验、故障处置、事故抢修、人工采样数据报送、设备维修以及配合有关部门检查等运营维 护工作。
- 4、服务周期:自合同签订之日起12个月。
- 5、服务地点:招标人指定地点。
- 6、质量要求或服务标准:符合国家及地方相关规定标准,并符合招标文件相关要求。
- 7、招标控制价: 22.1万元。

二、发布公告的媒介

本招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《招标网》发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为渤海造船厂集团有限公司招标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人: 渤海造船厂集团有限公司

地 址: 辽宁省葫芦岛市龙港区锦葫路 132 号

联系人: 仇忠贵

电 话: 0429-2792227

电子邮件: /

招标代理机构: 中航技国际经贸发展有限公司

地 址: 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

联系人: 于丽洁、刘优优、郑怀洲

电 话: 024-81208890

电子邮件: Lnaited@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)